MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ DISTRITO CENTRO, OAX
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

(EN PESOS)
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FLUJOS DE EFECTIVOS DE LA ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION
FLUJOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES INMUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION EN PROCESQ
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES INMUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION EN PRCCESO

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACION

Ouxaca de Judrex

2022

1,473,284,422.67
166,346,333.96
0.00

0.00
184,868,880.43
18,047,617.62
11,587,478.63
0.00

1,092,380,327.09

0.00

53,784.94
1,005,062,280.21
793,982,377.74
68,071,836.46
125,879,171.32
6,642,398.96
0.00

0.00
3,843,300.89
6,426,236.54
0.00

0.00

0.00
216,949.30
0.00

0.00

0.00

0.00
468,222,142.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
165,404,311.91
0.00
169,498,347.75
5,905,964.16
-165,404,311.91

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

o A

2021

1,169,968,369.24
157,728,030.25
0.00

0.00
148,316,940.41
4,585,466.02
3,511,989.02
0.00

853,378,681.94

0.00
2,447,261.60
1,038,892,498.51
825,191,300.62
63,467,640.63
139,389,104.91
7,931,739.50
0.00

0.00
2,912,703.85
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
131,075,870.73
0.00
174,687,156.81
166,614,227.90
6,060,358.40
2,012,570.51
140,329,526.48
128,325,376.68
9,996,799.29
2,007,350.51
34,357,630.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
82,175,578.19
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MUNICIPIO DE OAXACA DE JUAREZ DISTRITO CENTRO, OAX
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022
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SERVICIO DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 82,175,578.19
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO 0.00 -82,175,578.19
INCREMENTO /DISMINUCION NETA EN EL EFCTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 302,817,830.55 0.00
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 446,026,536.07 0.00

748,844,366.62 0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

ON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIE| 7
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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